
Nr Universiteti Fakulteti Programi ID Mature

1 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 232630700002

2 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231936200131

3 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233220300072

4 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 232134200174

5 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231939500096

6 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 232151300076

7 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 235421800053

8 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231959000026

9 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 232630600045

10 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231938600032

11 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231936600157

12 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231962400015

13 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233123800110

14 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 234227800121

15 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 232630600051

16 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231940000076

17 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231936600128

18 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231938600050

19 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 230912300046

20 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231939100111

21 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231936600037

22 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 230100900006

23 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233906400149

24 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231938600064

25 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233220300093

26 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233220300059

27 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233123700127

28 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233123800047

29 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231935600083

30 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 230100300001

31 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 235109300014

32 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233555800040

33 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233946600019



34 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 232133700010

35 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231936300057

36 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231938600080

37 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 232233000012

38 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 233946600045

39 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231938600075

40 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 230403700147

41 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231936000026

42 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 230602700002

43 KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Finance Kontabilitet 231934800023


